KYPHAJI
yuema cOCMOSHUSL UHHCEHEPHO-MEXHUUECKUX CPeOCE OXPaHbl
MB/IOY-0emckuit cao Ne7 2. Azpvi3

Ne Hara/Bpems HanmenoBanwme/ Hanuuue ®dUO, OtMmeTKa [Tpumeu | Ilognuce
n/m MIPOBEPKHU BH/Jl MH)KCHEPHO- | HCIPaBHOCTH/ JIOJKHOCTD 00 aHue
paborocrocod | TEXHWYECKOrOo | HEHCIPaBHOCT TuIa yCcTpaHeH!
HOCTHU CpeAcTBa u OCYILIECTBIISIOLLL u
HWHXXEHEPHO- OXpaHbI €ro MpOBEPKY HEUCIIPaBH
TEXHUYIECKIX OCTH
CpEACTB
OXpaHbI
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

*[IpoBepka pabOTOCHOCOOHOCTH  HMHXKEHEPHO-TEXHHUUECKUX CPEACTB  OXpaHbl Ha  OOBEKTe
ocyiecTBisieTcs 1 pa3 B moJdyroaue.




